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VIII FESTIVAL INTERNAZIONALE RAVENNA SCACCHI
(1710013B)
RAVENNA - 13-10-2017 - 15-10-2017

Torneo VIII FESTIVAL INTERNAZIONALE RAVENNA SCACCHI 1710013B

Luogo RAVENNA  [Ravenna - Emilia Romagna]
Periodo 13-10-2017 - 15-10-2017

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri LUCCHI SAURO - MORDENTI F.

Partecipanti 43

Sito Internet

Muraro Alberto

1Gaiba Paolo

2
Kacani Kirk

3
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VIII FESTIVAL INTERNAZIONALE RAVENNA SCACCHI
(1710013B)
RAVENNA - 13-10-2017 - 15-10-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Muraro Alberto 4.0 ITA 15.5015.5011.5011.501920 1811 2005 4 2 2 0 2 0 2 0 2 2 0 0 1 0 1959

2 1 CM Gaiba Paolo 4.0 ITA 13.5016.009.50 12.251975 1751 1992 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1962

3 6 1N Kacani Kirk 4.0 ITA 13.5015.509.50 11.501853 1722 1963 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2005

4 7 CM Marani Luca 4.0 ITA 12.5014.508.50 10.751850 1706 1947 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1979

5 15 2N Skrijelj Edin 4.0 ITA 11.5012.508.00 9.00 1679 1535 1776 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1973

6 14 2N Condello Carlo 3.5 ITA 12.5014.008.50 8.25 1714 1567 1748 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1976

7 2 1N Fiorentini Paolo 3.5 ITA 12.0013.508.50 8.75 1954 1541 1709 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1993

8 11 1N Mantovani Enrico 3.5 ITA 11.0012.007.50 6.75 1742 1669 1819 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1959

9 21 2N Alessandrini Matteo 3.5 ITA 11.5011.508.00 7.00 1539 1660 1810 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1982

10 9 2N Pecci William 3.0 ITA 13.5014.509.50 7.25 1783 1607 1730 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2002

11 13 NC Dule Krenar 3.0 ALB 12.5013.508.50 7.00 1719 1682 1754 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1969

12 8 1N Sacchetti Andrea 3.0 ITA 12.0013.508.50 6.50 1822 1485 1590 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1963

13 23 3N Sparvoli Federico 3.0 ITA 12.0013.008.00 5.50 1521 1564 1675 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2005

14 37 NC Savoretti Luca 3.0 ITA 11.0012.507.00 6.25 1293 1533 1686 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2007

15 20 3N Zanon Michele 3.0 ITA 10.5011.007.50 5.25 1541 1365 1217 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1970

16 24 3N Versari Federico 3.0 ITA 7.50 7.50 4.50 4.50 1515 1533 1727 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1992

17 5 CM Giovanardi Rino 3.0 ITA 7.50 8.50 5.00 5.50 1869 1506 1616 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1951

18 10 CM Garofalo Sergio 2.5 ITA 13.5015.509.50 6.25 1742 1573 1574 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1956

19 17 2N Basaglia Paolo 2.5 ITA 7.50 7.50 4.50 6.25 1589 1642 1916 3 2 1 0 1 0 1 0 2 2 0 0 0 2 1953

20 19 2N Casadio Niccolo' 2.5 ITA 12.5015.008.50 6.25 1541 1448 1448 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 2006

21 38 NC Brini Dario 2.5 ITA 11.5013.008.00 5.50 1217 1712 1724 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2008

22 36 NC Petrini Roberto 2.5 ITA 10.5012.007.00 5.00 1340 1526 1545 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1964

23 12 2N Garau Francesca 2.5 ITA 9.50 11.006.50 4.75 1726 1447 1448 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 2004

24 40 NC Frusteri Andrea 2.5 ITA 9.50 10.506.50 4.25 1192 1497 1498 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2004

25 22 3N Lila Also 2.5 ITA 9.50 10.505.50 3.25 1527 1497 1530 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1995

26 41 NC Mihaila Radu Stefan 2.5 ITA 7.50 7.50 5.00 2.50 1141 1393 1494 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2009

27 27 1N Priori Luigi 2.0 ITA 13.5015.509.50 5.00 1464 1667 1596 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1946

28 18 3N Pichi Claudio 2.0 ITA 12.5014.508.50 4.50 1589 1449 1378 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1956

29 28 3N Alessio Anna 2.0 ITA 11.5012.007.50 2.50 1450 1452 1381 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1983

30 35 NC Kadyrbekov Islam 2.0 ITA 9.50 10.506.50 3.75 1343 1522 1450 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 2003

31 39 NC Bianco Paolo 2.0 ITA 9.50 10.506.00 3.00 1211 1452 1469 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2007

32 31 NC Minotti Tommaso 2.0 ITA 9.00 10.006.00 2.50 1393 1590 1530 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2006

33 4 CM Di Lascio Savino 1.5 ITA 8.50 8.50 5.00 3.25 1895 1545 1576 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 2 1959

34 25 3N Casella Umberto 1.5 ITA 11.5014.008.00 4.00 1509 1524 1229 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1971

35 34 NC Angeli Alessandro 1.5 ITA 11.5013.508.00 3.25 1345 1632 1483 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2004

36 29 NC Markov Semen 1.5 ITA 11.5011.508.00 1.25 1440 1466 1171 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 2004

37 33 NC Citriniti Giulio 1.5 ITA 8.00 8.00 5.00 1.75 1347 1196 946 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 2008

38 26 NC Pirotti Livio 1.0 ITA 12.0014.008.00 3.00 1480 1600 1361 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1981

39 32 NC Ronchi Lorenzo 1.0 ITA 12.0012.008.50 0.00 1387 1421 1181 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2004

40 42 NC Russo Tommaso 1.0 ITA 10.5010.507.00 0.00 1141 1463 807 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2004

41 30 NC Montanari Laura Hadewig1.0 ITA 11.0011.008.00 0.00 1410 1502 1137 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2008

42 43 NC Pugliese Simone 0.0 ITA 8.50 9.50 5.00 0.00 1129 1383 719 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 2006

43 16 1N Improta Giovanni 0.0 ITA 4.50 4.50 2.00 0.00 1598 1305 570 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1963
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

21 2N Alessandrini Matteo ITA EMI RN 1539 1660 1810 1982 M 2833250 124547

28 3N Alessio Anna ITA LAZ RM 1450 1452 1381 1983 F 2812776 111500

34 NC Angeli Alessandro ITA EMI MO 1345 1632 1483 2004 M 2827498 160040

17 2N Basaglia Paolo ITA PIE VB 1589 1642 1916 1953 M 2841946 169297

39 NC Bianco Paolo ITA EMI BO 1211 1452 1469 2007 M 2849580 119152

38 NC Brini Dario ITA EMI BO 1217 1712 1724 2008 M 2849599 169453

19 2N Casadio Niccolo' ITA ALT BZ 1541 1448 1448 2006 M 2827951 163498

25 3N Casella Umberto ITA EMI BO 1509 1524 1229 1971 M 2803874 143982

33 NC Citriniti Giulio ITA EMI BO 1347 1196 946 2008 M 2852557 169454

14 2N Condello Carlo ITA EMI RN 1714 1567 1748 1976 M 2847359 172103

4 CM Di Lascio Savino ITA PUG BA 1895 1545 1576 1959 M 810550 111299

13 NC Dule Krenar ALB 1719 1682 1754 1969 M 4701020

2 1N Fiorentini Paolo ITA EMI MO 1954 1541 1709 1993 M 802018 115907

40 NC Frusteri Andrea ITA EMI BO 1192 1497 1498 2004 M 2838368 165739

1 CM Gaiba Paolo ITA EMI BO 1975 1751 1992 1962 M 806544 102085

12 2N Garau Francesca ITA SAR CA 1726 1447 1448 2004 F 2806350 154248

10 CM Garofalo Sergio ITA EMI MO 1742 1573 1574 1956 M 812056 101928

5 CM Giovanardi Rino ITA EMI FC 1869 1506 1616 1951 M 807710 105852

16 1N Improta Giovanni ITA CAM NA 1598 1305 570 1963 M 836001 109580

6 1N Kacani Kirk ITA EMI FC 1853 1722 1963 2005 M 2844104 169212

35 NC Kadyrbekov Islam ITA EMI RN 1343 1522 1450 2003 M 2838422 161830

22 3N Lila Also ITA EMI BO 1527 1497 1530 1995 M 2883754 176542

11 1N Mantovani Enrico ITA EMI PR 1742 1669 1819 1959 M 801550 109904

7 CM Marani Luca ITA EMI BO 1850 1706 1947 1979 M 828912 131105

29 NC Markov Semen ITA LOM PV 1440 1466 1171 2004 M 2887130 178601

41 NC Mihaila Radu Stefan ITA EMI BO 1141 1393 1494 2009 M 2852638 166662

31 NC Minotti Tommaso ITA EMI FC 1393 1590 1530 2006 M 2818693 161773

30 NC Montanari Laura HadewigITA EMI BO 1410 1502 1137 2008 F 2870334 175279

3 CM Muraro Alberto ITA EMI BO 1920 1811 2005 1959 M 823660 123461

9 2N Pecci William ITA EMI RN 1783 1607 1730 2002 M 2831940 160268

36 NC Petrini Roberto ITA EMI FC 1340 1526 1545 1964 M 2837396 166178

18 3N Pichi Claudio ITA EMI RA 1589 1449 1378 1956 M 833002 122571

26 NC Pirotti Livio ITA EMI BO 1480 1600 1361 1981 M 883867 147533

27 1N Priori Luigi ITA EMI FC 1464 1667 1596 1946 M 826278 100708

43 NC Pugliese Simone ITA EMI BO 1129 1383 719 2006 M 2828060 159881

32 NC Ronchi Lorenzo ITA EMI RN 1387 1421 1181 2004 M 2838503 150670

42 NC Russo Tommaso ITA EMI BO 1141 1463 807 2004 M 2823689 162510

8 1N Sacchetti Andrea ITA EMI MO 1822 1485 1590 1963 M 882402 145292

37 NC Savoretti Luca ITA EMI RN 1293 1533 1686 2007 M 2817042 160269

15 2N Skrijelj Edin ITA MAR AN 1679 1535 1776 1973 M 861367 125366

23 3N Sparvoli Federico ITA EMI RN 1521 1564 1675 2005 M 2821066 160270

24 3N Versari Federico ITA EMI FC 1515 1533 1727 1992 M 2841032 169215

20 3N Zanon Michele ITA VEN VE 1541 1365 1217 1970 M 877484 118688
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 CM Gaiba Paolo 4.0 ITA | 22 N 1 | 14 B 1 | 10 N 1 | 6 B Â½ | 3 N Â½ | -1

7 2 1N Fiorentini Paolo 3.5 ITA | 23 B 1 | 11 N Â½ | 13 B 0 | 25 N 1 | 38 B 1 | 1

1 3 CM Muraro Alberto 4.0 ITA | 0 1 | 15 N 1 | 7 B Â½ | 11 N 1 | 1 B Â½ | 0

33 4 CM Di Lascio Savino 1.5 ITA | 25 B 1 | 17 N Â½ | 21 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

17 5 CM Giovanardi Rino 3.0 ITA | 26 N 0 | 12 B 1 | 27 N 0 | 30 B 1 | 28 N 1 | -1

3 6 1N Kacani Kirk 4.0 ITA | 27 B 1 | 19 N 1 | 9 B 1 | 1 N Â½ | 7 B Â½ | 1

4 7 CM Marani Luca 4.0 ITA | 28 N 1 | 18 B 1 | 3 N Â½ | 13 B 1 | 6 N Â½ | -1

12 8 1N Sacchetti Andrea 3.0 ITA | 29 B 1 | 21 N Â½ | 17 B 0 | 34 B 1 | 24 N Â½ | 1

10 9 2N Pecci William 3.0 ITA | 30 N 1 | 20 B 1 | 6 N 0 | 24 B Â½ | 13 N Â½ | -1

18 10 CM Garofalo Sergio 2.5 ITA | 31 B 1 | 38 N 1 | 1 B 0 | 21 N Â½ | 11 B 0 | 1

8 11 1N Mantovani Enrico 3.5 ITA | 32 N 1 | 2 B Â½ | 34 N 1 | 3 B 0 | 10 N 1 | -1

23 12 2N Garau Francesca 2.5 ITA | 34 B Â½ | 5 N 0 | 35 B 1 | 38 N 0 | 27 B 1 | 1

11 13 NC Dule Krenar 3.0 ALB | 35 N Â½ | 26 B 1 | 2 N 1 | 7 N 0 | 9 B Â½ | -1

6 14 2N Condello Carlo 3.5 ITA | 36 B 1 | 1 N 0 | 29 B 1 | 19 N 1 | 21 B Â½ | 1

5 15 2N Skrijelj Edin 4.0 ITA | 37 N 1 | 3 B 0 | 26 N 1 | 27 B 1 | 23 N 1 | -1

43 16 1N Improta Giovanni 0.0 ITA | 38 B 0 | 31 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

19 17 2N Basaglia Paolo 2.5 ITA | 39 N 1 | 4 B Â½ | 8 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

28 18 3N Pichi Claudio 2.0 ITA | 40 B 1 | 7 N 0 | 31 B 1 | 23 N 0 | 37 B 0 | 1

20 19 2N Casadio Niccolo' 2.5 ITA | 41 N 1 | 6 B 0 | 36 N 1 | 14 B 0 | 40 N Â½ | -1

15 20 3N Zanon Michele 3.0 ITA | 42 B 1 | 9 N 0 | 38 B Â½ | 37 N Â½ | 31 B 1 | 1

9 21 2N Alessandrini Matteo 3.5 ITA | 43 N 1 | 8 B Â½ | 4 N 1 | 10 B Â½ | 14 N Â½ | -1

25 22 3N Lila Also 2.5 ITA | 1 B 0 | 36 N 0 | 32 B 1 | 29 N Â½ | 34 B 1 | 1

13 23 3N Sparvoli Federico 3.0 ITA | 2 N 0 | 30 B 1 | 40 N 1 | 18 B 1 | 15 B 0 | 1

16 24 3N Versari Federico 3.0 ITA | 0 0 | 32 B 1 | 42 N 1 | 9 N Â½ | 8 B Â½ | 0

34 25 3N Casella Umberto 1.5 ITA | 4 N 0 | 37 B Â½ | 41 N 1 | 2 B 0 | 36 N 0 | -1

38 26 NC Pirotti Livio 1.0 ITA | 5 B 1 | 13 N 0 | 15 B 0 | 31 N 0 | 35 B 0 | 1

27 27 1N Priori Luigi 2.0 ITA | 6 N 0 | 39 B 1 | 5 B 1 | 15 N 0 | 12 N 0 | -1

29 28 3N Alessio Anna 2.0 ITA | 7 B 0 | 40 N 0 | 39 B 1 | 42 N 1 | 5 B 0 | 1

36 29 NC Markov Semen 1.5 ITA | 8 N 0 | 43 B 1 | 14 N 0 | 22 B Â½ | 41 N 0 | -1

41 30 NC Montanari Laura Hadewig 1.0 ITA | 9 B 0 | 23 N 0 | 43 B 1 | 5 N 0 | 39 B 0 | 1

32 31 NC Minotti Tommaso 2.0 ITA | 10 N 0 | 16 B 1 | 18 N 0 | 26 B 1 | 20 N 0 | -1

39 32 NC Ronchi Lorenzo 1.0 ITA | 11 B 0 | 24 N 0 | 22 N 0 | 40 B 0 | 43 N 1 | -1

37 33 NC Citriniti Giulio 1.5 ITA | 0 0 | 41 B Â½ | 37 N 0 | 39 N 0 | 42 B 1 | 0

35 34 NC Angeli Alessandro 1.5 ITA | 12 N Â½ | 35 B 1 | 11 B 0 | 8 N 0 | 22 N 0 | -1

30 35 NC Kadyrbekov Islam 2.0 ITA | 13 B Â½ | 34 N 0 | 12 N 0 | 36 B Â½ | 26 N 1 | -1

22 36 NC Petrini Roberto 2.5 ITA | 14 N 0 | 22 B 1 | 19 B 0 | 35 N Â½ | 25 B 1 | 1

14 37 NC Savoretti Luca 3.0 ITA | 15 B 0 | 25 N Â½ | 33 B 1 | 20 B Â½ | 18 N 1 | 1

21 38 NC Brini Dario 2.5 ITA | 16 N 1 | 10 B 0 | 20 N Â½ | 12 B 1 | 2 N 0 | -1

31 39 NC Bianco Paolo 2.0 ITA | 17 B 0 | 27 N 0 | 28 N 0 | 33 B 1 | 30 N 1 | -1

24 40 NC Frusteri Andrea 2.5 ITA | 18 N 0 | 28 B 1 | 23 B 0 | 32 N 1 | 19 B Â½ | 1

26 41 NC Mihaila Radu Stefan 2.5 ITA | 19 B 0 | 33 N Â½ | 25 B 0 | 43 N 1 | 29 B 1 | 1

40 42 NC Russo Tommaso 1.0 ITA | 20 N 0 | 0 1 | 24 B 0 | 28 B 0 | 33 N 0 | 0

42 43 NC Pugliese Simone 0.0 ITA | 21 B 0 | 29 N 0 | 30 N 0 | 41 B 0 | 32 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

21 2N Alessandrini Matteo ITA 1539 5 3.50 1.70 1.8 1660.401810 1982 M 2833250 124547

28 3N Alessio Anna ITA 1450 5 2.00 2.64 -0.64 1452.601381 1983 F 2812776 111500

34 NC Angeli Alessandro ITA 1345 5 1.50 1.01 0.49 1632.001483 2004 M 2827498 160040

17 2N Basaglia Paolo ITA 1589 3 2.50 1.26 1.24 1642.671916 1953 M 2841946 169297

39 NC Bianco Paolo ITA 1211 3 0.00 0.48 -0.48 1452.001469 2007 M 2849580 119152

38 NC Brini Dario ITA 1217 4 2.00 0.33 1.67 1712.201724 2008 M 2849599 169453

19 2N Casadio Niccolo' ITA 1541 5 2.50 2.98 -0.48 1448.001448 2006 M 2827951 163498

14 2N Condello Carlo ITA 1714 4 2.50 2.54 -0.04 1567.001748 1976 M 2847359 172103

4 CM Di Lascio Savino ITA 1895 2 0.50 1.75 -1.25 1545.671576 1959 M 810550 111299

13 NC Dule Krenar ALB 1719 5 3.00 2.65 0.35 1682.001754 1969 M 4701020

2 1N Fiorentini Paolo ITA 1954 4 2.50 3.40 -0.9 1541.601709 1993 M 802018 115907

40 NC Frusteri Andrea ITA 1192 5 2.50 0.74 1.76 1497.601498 2004 M 2838368 165739

1 CM Gaiba Paolo ITA 1975 5 4.00 3.78 0.22 1751.201992 1962 M 806544 102085

12 2N Garau Francesca ITA 1726 5 2.50 3.87 -1.37 1447.601448 2004 F 2806350 154248

10 CM Garofalo Sergio ITA 1742 5 2.50 3.28 -0.78 1573.201574 1956 M 812056 101928

5 CM Giovanardi Rino ITA 1869 4 2.00 3.44 -1.44 1506.001616 1951 M 807710 105852

16 1N Improta Giovanni ITA 1598 2 0.00 1.67 -1.67 1305.00570 1963 M 836001 109580

6 1N Kacani Kirk ITA 1853 5 4.00 3.20 0.8 1722.601963 2005 M 2844104 169212

35 NC Kadyrbekov Islam ITA 1343 5 2.00 1.50 0.5 1522.001450 2003 M 2838422 161830

22 3N Lila Also ITA 1527 4 2.00 2.25 -0.25 1497.401530 1995 M 2883754 176542

11 1N Mantovani Enrico ITA 1742 5 3.50 2.81 0.69 1669.601819 1959 M 801550 109904

7 CM Marani Luca ITA 1850 5 4.00 3.32 0.68 1706.201947 1979 M 828912 131105

41 NC Mihaila Radu Stefan ITA 1141 2 1.00 0.60 0.4 1393.201494 2009 M 2852638 166662

31 NC Minotti Tommaso ITA 1393 4 2.00 0.98 1.02 1590.001530 2006 M 2818693 161773

3 CM Muraro Alberto ITA 1920 4 3.00 2.55 0.45 1811.502005 1959 M 823660 123461

9 2N Pecci William ITA 1783 3 1.00 1.82 -0.82 1607.601730 2002 M 2831940 160268

36 NC Petrini Roberto ITA 1340 4 1.50 1.10 0.4 1526.801545 1964 M 2837396 166178

18 3N Pichi Claudio ITA 1589 5 2.00 3.29 -1.29 1449.801378 1956 M 833002 122571

26 NC Pirotti Livio ITA 1480 5 1.00 1.83 -0.83 1600.601361 1981 M 883867 147533

27 1N Priori Luigi ITA 1464 5 2.00 1.39 0.61 1667.601596 1946 M 826278 100708

43 NC Pugliese Simone ITA 1129 3 0.00 0.74 -0.74 1383.40719 2006 M 2828060 159881

32 NC Ronchi Lorenzo ITA 1387 5 1.00 2.32 -1.32 1421.001181 2004 M 2838503 150670

42 NC Russo Tommaso ITA 1141 2 0.00 0.24 -0.24 1463.25807 2004 M 2823689 162510

8 1N Sacchetti Andrea ITA 1822 4 2.00 3.41 -1.41 1485.601590 1963 M 882402 145292

37 NC Savoretti Luca ITA 1293 2 1.00 0.24 0.76 1533.001686 2007 M 2817042 160269

15 2N Skrijelj Edin ITA 1679 5 4.00 3.35 0.65 1535.601776 1973 M 861367 125366

23 3N Sparvoli Federico ITA 1521 4 2.00 1.66 0.34 1564.801675 2005 M 2821066 160270

24 3N Versari Federico ITA 1515 4 3.00 1.88 1.12 1533.251727 1992 M 2841032 169215
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VIII FESTIVAL INTERNAZIONALE RAVENNA SCACCHI
(1710013B)
RAVENNA - 13-10-2017 - 15-10-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

25 3N Casella Umberto ITA 1509 0 0.00 2.60 -1.1 -33 1524.601229 1971 M 143982

33 NC Citriniti Giulio ITA 1347 0 0.00 2.80 -1.3 -39 1196.50946 2008 M 169454

29 NC Markov Semen ITA 1440 0 0.00 2.40 -0.9 -24 1466.601171 2004 M 178601

30 NC Montanari Laura HadewigITA 1410 0 0.00 2.10 -1.1 -33 1502.601137 2008 F 175279

20 3N Zanon Michele ITA 1541 0 0.00 3.50 -0.5 -15 1365.401217 1970 M 118688
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 3N Lila Also ITA 1527   |  1 CM Gaiba Paolo ITA 1975 0 - 1

2 2 1N Fiorentini Paolo ITA 1954   |  23 3N Sparvoli Federico ITA 1521 1 - 0

3 4 CM Di Lascio Savino ITA 1895   |  25 3N Casella Umberto ITA 1509 1 - 0

4 26 NC Pirotti Livio ITA 1480   |  5 CM Giovanardi Rino ITA 1869 1 - 0

5 6 1N Kacani Kirk ITA 1853   |  27 1N Priori Luigi ITA 1464 1 - 0

6 28 3N Alessio Anna ITA 1450   |  7 CM Marani Luca ITA 1850 0 - 1

7 8 1N Sacchetti Andrea ITA 1822   |  29 NC Markov Semen ITA 1440 1 - 0

8 30 NC Montanari Laura Hadewig ITA 1410   |  9 2N Pecci William ITA 1783 0 - 1

9 10 CM Garofalo Sergio ITA 1742   |  31 NC Minotti Tommaso ITA 1393 1 - 0

10 32 NC Ronchi Lorenzo ITA 1387   |  11 1N Mantovani Enrico ITA 1742 0 - 1

11 12 2N Garau Francesca ITA 1726   |  34 NC Angeli Alessandro ITA 1345 Â½ - Â½

12 35 NC Kadyrbekov Islam ITA 1343   |  13 NC Dule Krenar ALB 1719 Â½ - Â½

13 14 2N Condello Carlo ITA 1714   |  36 NC Petrini Roberto ITA 1340 1 - 0

14 37 NC Savoretti Luca ITA 1293   |  15 2N Skrijelj Edin ITA 1679 0 - 1

15 16 1N Improta Giovanni ITA 1598   |  38 NC Brini Dario ITA 1217 0 - 1

16 39 NC Bianco Paolo ITA 1211   |  17 2N Basaglia Paolo ITA 1589 0 - 1

17 18 3N Pichi Claudio ITA 1589   |  40 NC Frusteri Andrea ITA 1192 1 - 0

18 41 NC Mihaila Radu Stefan ITA 1141   |  19 2N Casadio Niccolo' ITA 1541 0 - 1

19 20 3N Zanon Michele ITA 1541   |  42 NC Russo Tommaso ITA 1141 1 - 0

20 43 NC Pugliese Simone ITA 1129   |  21 2N Alessandrini Matteo ITA 1539 0 - 1

21 3 CM Muraro Alberto ITA 1920   |  1 - F

22 24 3N Versari Federico ITA 1515   |  0 - F

23 33 NC Citriniti Giulio ITA 1347   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

VIII FESTIVAL INTERNAZIONALE RAVENNA SCACCHI
(1710013B)
RAVENNA - 13-10-2017 - 15-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Gaiba Paolo 1 ITA 1975   |  14 2N Condello Carlo 1 ITA 1714 1 - 0

2 11 1N Mantovani Enrico 1 ITA 1742   |  2 1N Fiorentini Paolo 1 ITA 1954 Â½ - Â½

3 15 2N Skrijelj Edin 1 ITA 1679   |  3 CM Muraro Alberto 1 ITA 1920 0 - 1

4 17 2N Basaglia Paolo 1 ITA 1589   |  4 CM Di Lascio Savino 1 ITA 1895 Â½ - Â½

5 19 2N Casadio Niccolo' 1 ITA 1541   |  6 1N Kacani Kirk 1 ITA 1853 0 - 1

6 7 CM Marani Luca 1 ITA 1850   |  18 3N Pichi Claudio 1 ITA 1589 1 - 0

7 21 2N Alessandrini Matteo 1 ITA 1539   |  8 1N Sacchetti Andrea 1 ITA 1822 Â½ - Â½

8 9 2N Pecci William 1 ITA 1783   |  20 3N Zanon Michele 1 ITA 1541 1 - 0

9 38 NC Brini Dario 1 ITA 1217   |  10 CM Garofalo Sergio 1 ITA 1742 0 - 1

10 13 NC Dule Krenar 0.5 ALB 1719   |  26 NC Pirotti Livio 1 ITA 1480 1 - 0

11 34 NC Angeli Alessandro 0.5 ITA 1345   |  35 NC Kadyrbekov Islam 0.5 ITA 1343 1 - 0

12 5 CM Giovanardi Rino 0 ITA 1869   |  12 2N Garau Francesca 0.5 ITA 1726 1 - 0

13 31 NC Minotti Tommaso 0 ITA 1393   |  16 1N Improta Giovanni 0 ITA 1598 1 - 0

14 36 NC Petrini Roberto 0 ITA 1340   |  22 3N Lila Also 0 ITA 1527 1 - 0

15 23 3N Sparvoli Federico 0 ITA 1521   |  30 NC Montanari Laura Hadewig0 ITA 1410 1 - 0

16 24 3N Versari Federico 0 ITA 1515   |  32 NC Ronchi Lorenzo 0 ITA 1387 1 - 0

17 25 3N Casella Umberto 0 ITA 1509   |  37 NC Savoretti Luca 0 ITA 1293 Â½ - Â½

18 27 1N Priori Luigi 0 ITA 1464   |  39 NC Bianco Paolo 0 ITA 1211 1 - 0

19 40 NC Frusteri Andrea 0 ITA 1192   |  28 3N Alessio Anna 0 ITA 1450 1 - 0

20 29 NC Markov Semen 0 ITA 1440   |  43 NC Pugliese Simone 0 ITA 1129 1 - 0

21 33 NC Citriniti Giulio 0 ITA 1347   |  41 NC Mihaila Radu Stefan 0 ITA 1141 Â½ - Â½

22 42 NC Russo Tommaso 0 ITA 1141   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

VIII FESTIVAL INTERNAZIONALE RAVENNA SCACCHI
(1710013B)
RAVENNA - 13-10-2017 - 15-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Garofalo Sergio 2 ITA 1742   |  1 CM Gaiba Paolo 2 ITA 1975 0 - 1

2 3 CM Muraro Alberto 2 ITA 1920   |  7 CM Marani Luca 2 ITA 1850 Â½ - Â½

3 6 1N Kacani Kirk 2 ITA 1853   |  9 2N Pecci William 2 ITA 1783 1 - 0

4 2 1N Fiorentini Paolo 1.5 ITA 1954   |  13 NC Dule Krenar 1.5 ALB 1719 0 - 1

5 4 CM Di Lascio Savino 1.5 ITA 1895   |  21 2N Alessandrini Matteo 1.5 ITA 1539 0 - 1

6 8 1N Sacchetti Andrea 1.5 ITA 1822   |  17 2N Basaglia Paolo 1.5 ITA 1589 0 - 1

7 34 NC Angeli Alessandro 1.5 ITA 1345   |  11 1N Mantovani Enrico 1.5 ITA 1742 0 - 1

8 27 1N Priori Luigi 1 ITA 1464   |  5 CM Giovanardi Rino 1 ITA 1869 1 - 0

9 14 2N Condello Carlo 1 ITA 1714   |  29 NC Markov Semen 1 ITA 1440 1 - 0

10 26 NC Pirotti Livio 1 ITA 1480   |  15 2N Skrijelj Edin 1 ITA 1679 0 - 1

11 18 3N Pichi Claudio 1 ITA 1589   |  31 NC Minotti Tommaso 1 ITA 1393 1 - 0

12 36 NC Petrini Roberto 1 ITA 1340   |  19 2N Casadio Niccolo' 1 ITA 1541 0 - 1

13 20 3N Zanon Michele 1 ITA 1541   |  38 NC Brini Dario 1 ITA 1217 Â½ - Â½

14 40 NC Frusteri Andrea 1 ITA 1192   |  23 3N Sparvoli Federico 1 ITA 1521 0 - 1

15 42 NC Russo Tommaso 1 ITA 1141   |  24 3N Versari Federico 1 ITA 1515 0 - 1

16 12 2N Garau Francesca 0.5 ITA 1726   |  35 NC Kadyrbekov Islam 0.5 ITA 1343 1 - 0

17 41 NC Mihaila Radu Stefan 0.5 ITA 1141   |  25 3N Casella Umberto 0.5 ITA 1509 0 - 1

18 37 NC Savoretti Luca 0.5 ITA 1293   |  33 NC Citriniti Giulio 0.5 ITA 1347 1 - 0

19 22 3N Lila Also 0 ITA 1527   |  32 NC Ronchi Lorenzo 0 ITA 1387 1 - 0

20 28 3N Alessio Anna 0 ITA 1450   |  39 NC Bianco Paolo 0 ITA 1211 1 - 0

21 30 NC Montanari Laura Hadewig0 ITA 1410   |  43 NC Pugliese Simone 0 ITA 1129 1 - 0

22 16 1N Improta Giovanni 0 ITA 1598   |  0 - F

FSI - VIII FESTIVAL INTERNAZIONALE RAVENNA SCACCHI (1710013B) - RAVENNA - 13-10-2017 - 15-10-2017 - Pag. 9/23



T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

VIII FESTIVAL INTERNAZIONALE RAVENNA SCACCHI
(1710013B)
RAVENNA - 13-10-2017 - 15-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Gaiba Paolo 3 ITA 1975   |  6 1N Kacani Kirk 3 ITA 1853 Â½ - Â½

2 11 1N Mantovani Enrico 2.5 ITA 1742   |  3 CM Muraro Alberto 2.5 ITA 1920 0 - 1

3 7 CM Marani Luca 2.5 ITA 1850   |  13 NC Dule Krenar 2.5 ALB 1719 1 - 0

4 21 2N Alessandrini Matteo 2.5 ITA 1539   |  10 CM Garofalo Sergio 2 ITA 1742 Â½ - Â½

5 9 2N Pecci William 2 ITA 1783   |  24 3N Versari Federico 2 ITA 1515 Â½ - Â½

6 19 2N Casadio Niccolo' 2 ITA 1541   |  14 2N Condello Carlo 2 ITA 1714 0 - 1

7 15 2N Skrijelj Edin 2 ITA 1679   |  27 1N Priori Luigi 2 ITA 1464 1 - 0

8 23 3N Sparvoli Federico 2 ITA 1521   |  18 3N Pichi Claudio 2 ITA 1589 1 - 0

9 25 3N Casella Umberto 1.5 ITA 1509   |  2 1N Fiorentini Paolo 1.5 ITA 1954 0 - 1

10 8 1N Sacchetti Andrea 1.5 ITA 1822   |  34 NC Angeli Alessandro 1.5 ITA 1345 1 - 0

11 38 NC Brini Dario 1.5 ITA 1217   |  12 2N Garau Francesca 1.5 ITA 1726 1 - 0

12 37 NC Savoretti Luca 1.5 ITA 1293   |  20 3N Zanon Michele 1.5 ITA 1541 Â½ - Â½

13 5 CM Giovanardi Rino 1 ITA 1869   |  30 NC Montanari Laura Hadewig1 ITA 1410 1 - 0

14 29 NC Markov Semen 1 ITA 1440   |  22 3N Lila Also 1 ITA 1527 Â½ - Â½

15 31 NC Minotti Tommaso 1 ITA 1393   |  26 NC Pirotti Livio 1 ITA 1480 1 - 0

16 42 NC Russo Tommaso 1 ITA 1141   |  28 3N Alessio Anna 1 ITA 1450 0 - 1

17 35 NC Kadyrbekov Islam 0.5 ITA 1343   |  36 NC Petrini Roberto 1 ITA 1340 Â½ - Â½

18 32 NC Ronchi Lorenzo 0 ITA 1387   |  40 NC Frusteri Andrea 1 ITA 1192 0 - 1

19 39 NC Bianco Paolo 0 ITA 1211   |  33 NC Citriniti Giulio 0.5 ITA 1347 1 - 0

20 43 NC Pugliese Simone 0 ITA 1129   |  41 NC Mihaila Radu Stefan 0.5 ITA 1141 0 - 1

21 17 2N Basaglia Paolo 2.5 ITA 1589   |  0 - F

22 4 CM Di Lascio Savino 1.5 ITA 1895   |  0 - F

23 16 1N Improta Giovanni 0 ITA 1598   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

VIII FESTIVAL INTERNAZIONALE RAVENNA SCACCHI
(1710013B)
RAVENNA - 13-10-2017 - 15-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Muraro Alberto 3.5 ITA 1920   |  1 CM Gaiba Paolo 3.5 ITA 1975 Â½ - Â½

2 6 1N Kacani Kirk 3.5 ITA 1853   |  7 CM Marani Luca 3.5 ITA 1850 Â½ - Â½

3 14 2N Condello Carlo 3 ITA 1714   |  21 2N Alessandrini Matteo 3 ITA 1539 Â½ - Â½

4 23 3N Sparvoli Federico 3 ITA 1521   |  15 2N Skrijelj Edin 3 ITA 1679 0 - 1

5 2 1N Fiorentini Paolo 2.5 ITA 1954   |  38 NC Brini Dario 2.5 ITA 1217 1 - 0

6 24 3N Versari Federico 2.5 ITA 1515   |  8 1N Sacchetti Andrea 2.5 ITA 1822 Â½ - Â½

7 13 NC Dule Krenar 2.5 ALB 1719   |  9 2N Pecci William 2.5 ITA 1783 Â½ - Â½

8 10 CM Garofalo Sergio 2.5 ITA 1742   |  11 1N Mantovani Enrico 2.5 ITA 1742 0 - 1

9 28 3N Alessio Anna 2 ITA 1450   |  5 CM Giovanardi Rino 2 ITA 1869 0 - 1

10 18 3N Pichi Claudio 2 ITA 1589   |  37 NC Savoretti Luca 2 ITA 1293 0 - 1

11 40 NC Frusteri Andrea 2 ITA 1192   |  19 2N Casadio Niccolo' 2 ITA 1541 Â½ - Â½

12 20 3N Zanon Michele 2 ITA 1541   |  31 NC Minotti Tommaso 2 ITA 1393 1 - 0

13 12 2N Garau Francesca 1.5 ITA 1726   |  27 1N Priori Luigi 2 ITA 1464 1 - 0

14 22 3N Lila Also 1.5 ITA 1527   |  34 NC Angeli Alessandro 1.5 ITA 1345 1 - 0

15 36 NC Petrini Roberto 1.5 ITA 1340   |  25 3N Casella Umberto 1.5 ITA 1509 1 - 0

16 41 NC Mihaila Radu Stefan 1.5 ITA 1141   |  29 NC Markov Semen 1.5 ITA 1440 1 - 0

17 26 NC Pirotti Livio 1 ITA 1480   |  35 NC Kadyrbekov Islam 1 ITA 1343 0 - 1

18 30 NC Montanari Laura Hadewig1 ITA 1410   |  39 NC Bianco Paolo 1 ITA 1211 0 - 1

19 33 NC Citriniti Giulio 0.5 ITA 1347   |  42 NC Russo Tommaso 1 ITA 1141 1 - 0

20 43 NC Pugliese Simone 0 ITA 1129   |  32 NC Ronchi Lorenzo 0 ITA 1387 0 - 1

21 17 2N Basaglia Paolo 2.5 ITA 1589   |  0 - F

22 4 CM Di Lascio Savino 1.5 ITA 1895   |  0 - F

23 16 1N Improta Giovanni 0 ITA 1598   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

VIII FESTIVAL INTERNAZIONALE RAVENNA SCACCHI
(1710013B)
RAVENNA - 13-10-2017 - 15-10-2017

1 Gaiba Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 1975 Perf: 1992 Media: 1751.20 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Lila Also ITA 1527 448 0.92 1 1 1

2 B 14 2N Condello Carlo ITA 1714 261 0.82 1 2 2

3 N 10 CM Garofalo Sergio ITA 1742 233 0.79 1 3 3

4 B 6 1N Kacani Kirk ITA 1853 122 0.67 Â½ 3 3

5 N 3 CM Muraro Alberto ITA 1920 55 0.58 Â½ 3 3

3.78 3 3

2 Fiorentini Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 1709 Media: 1541.60 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Sparvoli Federico ITA 1521 433 0.92 1 1 1

2 N 11 1N Mantovani Enrico ITA 1742 212 0.77 Â½ 1 1

3 B 13 NC Dule Krenar ALB 1719 235 0.79 0 1 1

4 N 25 3N Casella Umberto ITA 1509 1 1 2

5 B 38 NC Brini Dario ITA 1217 737 0.92 1 2 3

3.4 2 3

3 Muraro Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1920 Perf: 2005 Media: 1811.50 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 15 2N Skrijelj Edin ITA 1679 241 0.8 1 1 2

3 B 7 CM Marani Luca ITA 1850 70 0.6 Â½ 1 2

4 N 11 1N Mantovani Enrico ITA 1742 178 0.73 1 2 3

5 B 1 CM Gaiba Paolo ITA 1975 -55 0.42 Â½ 2 3

2.55 2 3

4 Di Lascio Savino
CM ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 1576 Media: 1545.67 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Casella Umberto ITA 1509 1 0 1

2 N 17 2N Basaglia Paolo ITA 1589 306 0.86 Â½ 0 1

3 B 21 2N Alessandrini Matteo ITA 1539 356 0.89 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

1.75 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

VIII FESTIVAL INTERNAZIONALE RAVENNA SCACCHI
(1710013B)
RAVENNA - 13-10-2017 - 15-10-2017

5 Giovanardi Rino
CM ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 1616 Media: 1506.00 W-We: -1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Pirotti Livio ITA 1480 389 0.91 0 0 0

2 B 12 2N Garau Francesca ITA 1726 143 0.69 1 1 1

3 N 27 1N Priori Luigi ITA 1464 405 0.92 0 1 1

4 B 30 NC Montanari Laura Hadewig ITA 1410 1 1 2

5 N 28 3N Alessio Anna ITA 1450 419 0.92 1 2 3

3.44 2 3

6 Kacani Kirk
1N ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 1963 Media: 1722.60 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Priori Luigi ITA 1464 389 0.91 1 1 1

2 N 19 2N Casadio Niccolo' ITA 1541 312 0.86 1 2 2

3 B 9 2N Pecci William ITA 1783 70 0.6 1 3 3

4 N 1 CM Gaiba Paolo ITA 1975 -122 0.33 Â½ 3 3

5 B 7 CM Marani Luca ITA 1850 3 0.5 Â½ 3 3

3.2 3 3

7 Marani Luca
CM ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1947 Media: 1706.20 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Alessio Anna ITA 1450 400 0.92 1 1 1

2 B 18 3N Pichi Claudio ITA 1589 261 0.82 1 2 2

3 N 3 CM Muraro Alberto ITA 1920 -70 0.4 Â½ 2 2

4 B 13 NC Dule Krenar ALB 1719 131 0.68 1 3 3

5 N 6 1N Kacani Kirk ITA 1853 -3 0.5 Â½ 3 3

3.32 3 3

8 Sacchetti Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 1590 Media: 1485.60 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Markov Semen ITA 1440 1 0 1

2 N 21 2N Alessandrini Matteo ITA 1539 283 0.84 Â½ 0 1

3 B 17 2N Basaglia Paolo ITA 1589 233 0.79 0 0 1

4 B 34 NC Angeli Alessandro ITA 1345 477 0.92 1 1 2

5 N 24 3N Versari Federico ITA 1515 307 0.86 Â½ 1 2

3.41 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

VIII FESTIVAL INTERNAZIONALE RAVENNA SCACCHI
(1710013B)
RAVENNA - 13-10-2017 - 15-10-2017

9 Pecci William
2N ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1730 Media: 1607.60 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Montanari Laura Hadewig ITA 1410 1 0 1

2 B 20 3N Zanon Michele ITA 1541 1 0 2

3 N 6 1N Kacani Kirk ITA 1853 -70 0.4 0 0 2

4 B 24 3N Versari Federico ITA 1515 268 0.83 Â½ 0 2

5 N 13 NC Dule Krenar ALB 1719 64 0.59 Â½ 0 2

1.82 0 2

10 Garofalo Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1574 Media: 1573.20 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Minotti Tommaso ITA 1393 349 0.89 1 1 1

2 N 38 NC Brini Dario ITA 1217 525 0.92 1 2 2

3 B 1 CM Gaiba Paolo ITA 1975 -233 0.21 0 2 2

4 N 21 2N Alessandrini Matteo ITA 1539 203 0.76 Â½ 2 2

5 B 11 1N Mantovani Enrico ITA 1742 0 0.5 0 2 2

3.28 2 2

11 Mantovani Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1819 Media: 1669.60 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Ronchi Lorenzo ITA 1387 355 0.89 1 1 1

2 B 2 1N Fiorentini Paolo ITA 1954 -212 0.23 Â½ 1 1

3 N 34 NC Angeli Alessandro ITA 1345 397 0.92 1 2 2

4 B 3 CM Muraro Alberto ITA 1920 -178 0.27 0 2 2

5 N 10 CM Garofalo Sergio ITA 1742 0 0.5 1 3 3

2.81 3 3

12 Garau Francesca
2N ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 1448 Media: 1447.60 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Angeli Alessandro ITA 1345 381 0.91 Â½ 0 0

2 N 5 CM Giovanardi Rino ITA 1869 -143 0.31 0 0 0

3 B 35 NC Kadyrbekov Islam ITA 1343 383 0.91 1 1 1

4 N 38 NC Brini Dario ITA 1217 509 0.92 0 1 1

5 B 27 1N Priori Luigi ITA 1464 262 0.82 1 2 2

3.87 2 2
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VIII FESTIVAL INTERNAZIONALE RAVENNA SCACCHI
(1710013B)
RAVENNA - 13-10-2017 - 15-10-2017

13 Dule Krenar
NC ALB   Elo FIDE: 1719 Perf: 1754 Media: 1682.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Kadyrbekov Islam ITA 1343 376 0.91 Â½ 0 0

2 B 26 NC Pirotti Livio ITA 1480 239 0.8 1 1 1

3 N 2 1N Fiorentini Paolo ITA 1954 -235 0.21 1 2 2

4 N 7 CM Marani Luca ITA 1850 -131 0.32 0 2 2

5 B 9 2N Pecci William ITA 1783 -64 0.41 Â½ 2 2

2.65 2 2

14 Condello Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1748 Media: 1567.00 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Petrini Roberto ITA 1340 374 0.9 1 1 1

2 N 1 CM Gaiba Paolo ITA 1975 -261 0.18 0 1 1

3 B 29 NC Markov Semen ITA 1440 1 1 2

4 N 19 2N Casadio Niccolo' ITA 1541 173 0.73 1 2 3

5 B 21 2N Alessandrini Matteo ITA 1539 175 0.73 Â½ 2 3

2.54 2 3

15 Skrijelj Edin
2N ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 1776 Media: 1535.60 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Savoretti Luca ITA 1293 386 0.91 1 1 1

2 B 3 CM Muraro Alberto ITA 1920 -241 0.2 0 1 1

3 N 26 NC Pirotti Livio ITA 1480 199 0.76 1 2 2

4 B 27 1N Priori Luigi ITA 1464 215 0.77 1 3 3

5 N 23 3N Sparvoli Federico ITA 1521 158 0.71 1 4 4

3.35 4 4

16 Improta Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1598 Perf: 570 Media: 1305.00 W-We: -1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Brini Dario ITA 1217 381 0.91 0 0 0

2 N 31 NC Minotti Tommaso ITA 1393 205 0.76 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.67 0 0
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VIII FESTIVAL INTERNAZIONALE RAVENNA SCACCHI
(1710013B)
RAVENNA - 13-10-2017 - 15-10-2017

17 Basaglia Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1916 Media: 1642.67 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Bianco Paolo ITA 1211 378 0.91 1 1 1

2 B 4 CM Di Lascio Savino ITA 1895 -306 0.14 Â½ 1 1

3 N 8 1N Sacchetti Andrea ITA 1822 -233 0.21 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.26 2 2

18 Pichi Claudio
3N ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1378 Media: 1449.80 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Frusteri Andrea ITA 1192 397 0.92 1 1 1

2 N 7 CM Marani Luca ITA 1850 -261 0.18 0 1 1

3 B 31 NC Minotti Tommaso ITA 1393 196 0.75 1 2 2

4 N 23 3N Sparvoli Federico ITA 1521 68 0.59 0 2 2

5 B 37 NC Savoretti Luca ITA 1293 296 0.85 0 2 2

3.29 2 2

19 Casadio Niccolo'
2N ITA   Elo FIDE: 1541 Perf: 1448 Media: 1448.00 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Mihaila Radu Stefan ITA 1141 400 0.92 1 1 1

2 B 6 1N Kacani Kirk ITA 1853 -312 0.14 0 1 1

3 N 36 NC Petrini Roberto ITA 1340 201 0.76 1 2 2

4 B 14 2N Condello Carlo ITA 1714 -173 0.27 0 2 2

5 N 40 NC Frusteri Andrea ITA 1192 349 0.89 Â½ 2 2

2.98 2 2

20 Zanon Michele
3N ITA Elo Italia: 1541 Variaz: -15 Perf: 1217 Media: 1365.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Russo Tommaso ITA 1141 400 0.92 1 1 1

2 N 9 2N Pecci William ITA 1783 -242 0.2 0 1 1

3 B 38 NC Brini Dario ITA 1217 324 0.87 Â½ 1 1

4 N 37 NC Savoretti Luca ITA 1293 248 0.81 Â½ 1 1

5 B 31 NC Minotti Tommaso ITA 1393 148 0.7 1 2 2

3.5 2 2
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21 Alessandrini Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1539 Perf: 1810 Media: 1660.40 W-We: 1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Pugliese Simone ITA 1129 410 0.92 1 1 1

2 B 8 1N Sacchetti Andrea ITA 1822 -283 0.16 Â½ 1 1

3 N 4 CM Di Lascio Savino ITA 1895 -356 0.11 1 2 2

4 B 10 CM Garofalo Sergio ITA 1742 -203 0.24 Â½ 2 2

5 N 14 2N Condello Carlo ITA 1714 -175 0.27 Â½ 2 2

1.7 2 2

22 Lila Also
3N ITA   Elo FIDE: 1527 Perf: 1530 Media: 1497.40 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Gaiba Paolo ITA 1975 -448 0.08 0 0 0

2 N 36 NC Petrini Roberto ITA 1340 187 0.74 0 0 0

3 B 32 NC Ronchi Lorenzo ITA 1387 140 0.69 1 1 1

4 N 29 NC Markov Semen ITA 1440 Â½ 1 1

5 B 34 NC Angeli Alessandro ITA 1345 182 0.74 1 2 2

2.25 2 2

23 Sparvoli Federico
3N ITA   Elo FIDE: 1521 Perf: 1675 Media: 1564.80 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Fiorentini Paolo ITA 1954 -433 0.08 0 0 0

2 B 30 NC Montanari Laura Hadewig ITA 1410 1 0 1

3 N 40 NC Frusteri Andrea ITA 1192 329 0.88 1 1 2

4 B 18 3N Pichi Claudio ITA 1589 -68 0.41 1 2 3

5 B 15 2N Skrijelj Edin ITA 1679 -158 0.29 0 2 3

1.66 2 3

24 Versari Federico
3N ITA   Elo FIDE: 1515 Perf: 1727 Media: 1533.25 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 32 NC Ronchi Lorenzo ITA 1387 128 0.67 1 1 1

3 N 42 NC Russo Tommaso ITA 1141 374 0.9 1 2 2

4 N 9 2N Pecci William ITA 1783 -268 0.17 Â½ 2 2

5 B 8 1N Sacchetti Andrea ITA 1822 -307 0.14 Â½ 2 2

1.88 2 2
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25 Casella Umberto
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: -33 Perf: 1229 Media: 1524.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Di Lascio Savino ITA 1895 -386 0.09 0 0 0

2 B 37 NC Savoretti Luca ITA 1293 216 0.78 Â½ 0 0

3 N 41 NC Mihaila Radu Stefan ITA 1141 368 0.9 1 1 1

4 B 2 1N Fiorentini Paolo ITA 1954 -445 0.08 0 1 1

5 N 36 NC Petrini Roberto ITA 1340 169 0.72 0 1 1

2.57 1 1

26 Pirotti Livio
NC ITA   Elo FIDE: 1480 Perf: 1361 Media: 1600.60 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Giovanardi Rino ITA 1869 -389 0.09 1 1 1

2 N 13 NC Dule Krenar ALB 1719 -239 0.2 0 1 1

3 B 15 2N Skrijelj Edin ITA 1679 -199 0.24 0 1 1

4 N 31 NC Minotti Tommaso ITA 1393 87 0.62 0 1 1

5 B 35 NC Kadyrbekov Islam ITA 1343 137 0.68 0 1 1

1.83 1 1

27 Priori Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1464 Perf: 1596 Media: 1667.60 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Kacani Kirk ITA 1853 -389 0.09 0 0 0

2 B 39 NC Bianco Paolo ITA 1211 253 0.81 1 1 1

3 B 5 CM Giovanardi Rino ITA 1869 -405 0.08 1 2 2

4 N 15 2N Skrijelj Edin ITA 1679 -215 0.23 0 2 2

5 N 12 2N Garau Francesca ITA 1726 -262 0.18 0 2 2

1.39 2 2

28 Alessio Anna
3N ITA   Elo FIDE: 1450 Perf: 1381 Media: 1452.60 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Marani Luca ITA 1850 -400 0.08 0 0 0

2 N 40 NC Frusteri Andrea ITA 1192 258 0.82 0 0 0

3 B 39 NC Bianco Paolo ITA 1211 239 0.8 1 1 1

4 N 42 NC Russo Tommaso ITA 1141 309 0.86 1 2 2

5 B 5 CM Giovanardi Rino ITA 1869 -419 0.08 0 2 2

2.64 2 2
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29 Markov Semen
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1171 Media: 1466.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Sacchetti Andrea ITA 1822 -382 0.09 0 0 0

2 B 43 NC Pugliese Simone ITA 1129 311 0.86 1 1 1

3 N 14 2N Condello Carlo ITA 1714 -274 0.17 0 1 1

4 B 22 3N Lila Also ITA 1527 -87 0.38 Â½ 1 1

5 N 41 NC Mihaila Radu Stefan ITA 1141 299 0.85 0 1 1

2.35 1 1

30 Montanari Laura Hadewig
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -33 Perf: 1137 Media: 1502.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Pecci William ITA 1783 -373 0.1 0 0 0

2 N 23 3N Sparvoli Federico ITA 1521 -111 0.35 0 0 0

3 B 43 NC Pugliese Simone ITA 1129 281 0.84 1 1 1

4 N 5 CM Giovanardi Rino ITA 1869 -459 0.08 0 1 1

5 B 39 NC Bianco Paolo ITA 1211 199 0.76 0 1 1

2.13 1 1

31 Minotti Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1393 Perf: 1530 Media: 1590.00 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Garofalo Sergio ITA 1742 -349 0.11 0 0 0

2 B 16 1N Improta Giovanni ITA 1598 -205 0.24 1 1 1

3 N 18 3N Pichi Claudio ITA 1589 -196 0.25 0 1 1

4 B 26 NC Pirotti Livio ITA 1480 -87 0.38 1 2 2

5 N 20 3N Zanon Michele ITA 1541 0 2 2

0.98 2 2

32 Ronchi Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1387 Perf: 1181 Media: 1421.00 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Mantovani Enrico ITA 1742 -355 0.11 0 0 0

2 N 24 3N Versari Federico ITA 1515 -128 0.33 0 0 0

3 N 22 3N Lila Also ITA 1527 -140 0.31 0 0 0

4 B 40 NC Frusteri Andrea ITA 1192 195 0.75 0 0 0

5 N 43 NC Pugliese Simone ITA 1129 258 0.82 1 1 1

2.32 1 1
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33 Citriniti Giulio
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: -39 Perf: 946 Media: 1196.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 41 NC Mihaila Radu Stefan ITA 1141 206 0.76 Â½ 0 0

3 N 37 NC Savoretti Luca ITA 1293 54 0.58 0 0 0

4 N 39 NC Bianco Paolo ITA 1211 136 0.68 0 0 0

5 B 42 NC Russo Tommaso ITA 1141 206 0.76 1 1 1

2.78 1 1

34 Angeli Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1345 Perf: 1483 Media: 1632.00 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Garau Francesca ITA 1726 -381 0.09 Â½ 0 0

2 B 35 NC Kadyrbekov Islam ITA 1343 2 0.5 1 1 1

3 B 11 1N Mantovani Enrico ITA 1742 -397 0.08 0 1 1

4 N 8 1N Sacchetti Andrea ITA 1822 -477 0.08 0 1 1

5 N 22 3N Lila Also ITA 1527 -182 0.26 0 1 1

1.01 1 1

35 Kadyrbekov Islam
NC ITA   Elo FIDE: 1343 Perf: 1450 Media: 1522.00 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Dule Krenar ALB 1719 -376 0.09 Â½ 0 0

2 N 34 NC Angeli Alessandro ITA 1345 -2 0.5 0 0 0

3 N 12 2N Garau Francesca ITA 1726 -383 0.09 0 0 0

4 B 36 NC Petrini Roberto ITA 1340 3 0.5 Â½ 0 0

5 N 26 NC Pirotti Livio ITA 1480 -137 0.32 1 1 1

1.5 1 1

36 Petrini Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1340 Perf: 1545 Media: 1526.80 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Condello Carlo ITA 1714 -374 0.1 0 0 0

2 B 22 3N Lila Also ITA 1527 -187 0.26 1 1 1

3 B 19 2N Casadio Niccolo' ITA 1541 -201 0.24 0 1 1

4 N 35 NC Kadyrbekov Islam ITA 1343 -3 0.5 Â½ 1 1

5 B 25 3N Casella Umberto ITA 1509 1 1 2

1.1 1 2
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37 Savoretti Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1293 Perf: 1686 Media: 1533.00 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Skrijelj Edin ITA 1679 -386 0.09 0 0 0

2 N 25 3N Casella Umberto ITA 1509 Â½ 0 0

3 B 33 NC Citriniti Giulio ITA 1347 1 0 1

4 B 20 3N Zanon Michele ITA 1541 Â½ 0 1

5 N 18 3N Pichi Claudio ITA 1589 -296 0.15 1 1 2

0.24 1 2

38 Brini Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1217 Perf: 1724 Media: 1712.20 W-We: 1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Improta Giovanni ITA 1598 -381 0.09 1 1 1

2 B 10 CM Garofalo Sergio ITA 1742 -525 0.08 0 1 1

3 N 20 3N Zanon Michele ITA 1541 Â½ 1 1

4 B 12 2N Garau Francesca ITA 1726 -509 0.08 1 2 2

5 N 2 1N Fiorentini Paolo ITA 1954 -737 0.08 0 2 2

0.33 2 2

39 Bianco Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1211 Perf: 1469 Media: 1452.00 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Basaglia Paolo ITA 1589 -378 0.09 0 0 0

2 N 27 1N Priori Luigi ITA 1464 -253 0.19 0 0 0

3 N 28 3N Alessio Anna ITA 1450 -239 0.2 0 0 0

4 B 33 NC Citriniti Giulio ITA 1347 1 0 1

5 N 30 NC Montanari Laura Hadewig ITA 1410 1 0 2

0.48 0 2

40 Frusteri Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1192 Perf: 1498 Media: 1497.60 W-We: 1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Pichi Claudio ITA 1589 -397 0.08 0 0 0

2 B 28 3N Alessio Anna ITA 1450 -258 0.18 1 1 1

3 B 23 3N Sparvoli Federico ITA 1521 -329 0.12 0 1 1

4 N 32 NC Ronchi Lorenzo ITA 1387 -195 0.25 1 2 2

5 B 19 2N Casadio Niccolo' ITA 1541 -349 0.11 Â½ 2 2

0.74 2 2

FSI - VIII FESTIVAL INTERNAZIONALE RAVENNA SCACCHI (1710013B) - RAVENNA - 13-10-2017 - 15-10-2017 - Pag. 21/23



T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

VIII FESTIVAL INTERNAZIONALE RAVENNA SCACCHI
(1710013B)
RAVENNA - 13-10-2017 - 15-10-2017

41 Mihaila Radu Stefan
NC ITA   Elo FIDE: 1141 Perf: 1494 Media: 1393.20 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Casadio Niccolo' ITA 1541 -400 0.08 0 0 0

2 N 33 NC Citriniti Giulio ITA 1347 Â½ 0 0

3 B 25 3N Casella Umberto ITA 1509 0 0 0

4 N 43 NC Pugliese Simone ITA 1129 12 0.52 1 1 1

5 B 29 NC Markov Semen ITA 1440 1 1 2

0.6 1 2

42 Russo Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1141 Perf: 807 Media: 1463.25 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Zanon Michele ITA 1541 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 24 3N Versari Federico ITA 1515 -374 0.1 0 0 1

4 B 28 3N Alessio Anna ITA 1450 -309 0.14 0 0 1

5 N 33 NC Citriniti Giulio ITA 1347 0 0 1

0.24 0 1

43 Pugliese Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1129 Perf: 719 Media: 1383.40 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Alessandrini Matteo ITA 1539 -410 0.08 0 0 0

2 N 29 NC Markov Semen ITA 1440 0 0 0

3 N 30 NC Montanari Laura Hadewig ITA 1410 0 0 0

4 B 41 NC Mihaila Radu Stefan ITA 1141 -12 0.48 0 0 0

5 B 32 NC Ronchi Lorenzo ITA 1387 -258 0.18 0 0 0

0.74 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 3N Zanon Michele ITA 5 3.0 1365 1385 1541 1970 M 118688

25 3N Casella Umberto ITA 5 1.5 1524 1375 1509 1971 M 143982

29 NC Markov Semen ITA 5 1.5 1466 1317 1440 2004 M 178601

30 NC Montanari Laura HadewigITA 5 1.0 1502 1262 1410 2008 F 175279

33 NC Citriniti Giulio ITA 4 1.5 1196 1109 1347 2008 M 169454
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